
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

13.03.2025                                                                                                      № 04 

с. Волчиха 

 

 

Об утверждении плана восстановле-

ния уличного освещения территории 

с. Волчиха Волчихинского района 

Алтайского края на 2025-2030гг.  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции, Уставом муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчи-

хинского района Алтайского края, Совет народных депутатов Волчихинского 

сельсовета Волчихинского района Алтайского края р е ш и л:  

1 Утвердить план восстановления уличного освещения территории 

с. Волчиха Волчихинского района Алтайского края на 2025-2030гг. 

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  

 

 
 
 

Глава Волчихинского сельсовета   Ю.А. Верещагина 
  



Приложение №1 

к решению Совета народных депу-

татов Волчихинского сельсовета  

от 13.03.2025 № 04 

 

 

 

План восстановления уличного освещения на территории с. Волчиха  

на 2025-2030гг 

 

2025г 1) ул. Титова, ул.30 лет Октября, ул. 

Толстого, ул. Чапаева, ул. Калинина, ул.1 

Мая, ул. Буденного, ул. Кирова, ул. Комсо-

мольская, ул. Белоконя, ул. Кошевого, ул. 

Фрунзе);  

2)  ул. Новоселов, ул. Дачная, ул. Новая 

ул. Свердлова 

Планируемый объем фи-

нансирования 1000 000 

2026г ул. Подборная, ул. Песчаная, ул. Южная, 

ул. Партизанская, ул. Ворошилова, ул. Си-

бирская, ул. Мамонтова 

Планируемый объем фи-

нансирования 1 800 000 

2027г ул. Молодежная, ул. Садовая, ул. Есенина Планируемый объем фи-

нансирования 1 500  000 

2028г ул. Солнечная, ул. Энергетиков,  ул. Степ-

ная 

Планируемый объем фи-

нансирования 1 500 000 

2029г ул. Северная Планируемый объем фи-

нансирования 1 500 000 

2030г ул. Российская Планируемый объем фи-

нансирования 1 500 000 

 

 


